

県南都市計画道路の変更に伴う新旧対照表

変 更 後										変 更 前											
種 別	名 称		位 置		区 域	構 造				備 考	種 別	名 称		位 置		区 域	構 造				備 考
	番 号	路線名	起 点	終 点		延 長	構造 形式	<u>車線 の数</u>	幅員			地 表 式 の 区 間 に お け る 鉄 道 等 の 交 差 の 構 造	番 号	路線名	起 点		終 点	延 長	構造 形式	幅員	
幹 線 街 路	3.4.113	駅前西線	西白河郡西郷村 <u>字道南西</u>	西白河郡西郷村 <u>字裏山南</u>	約 770m	地表式	<u>2車線</u>	16m	幹線街路(国道4号) と平面交差1箇所		3.4.113	駅前西線	西白河郡西郷村大 <u>字小田倉字道南</u>	西白河郡西郷村大 <u>字小田倉字屋敷裏</u>	約 770m	地表式	16m	幹線街路(国道4号) と平面交差1箇所			
	な お	起点附近 西白河郡西郷村 <u>字道南西地内</u> に駅前広場を設ける。								約 7,100 m ²	内 訳	西白河郡西郷村大 <u>字小田倉字子安森</u>	西白河郡西郷村大 <u>字小田倉字屋敷裏</u>	約 260m	地表式	12m					
な お	起点附近 西白河郡西郷村大 <u>字小田倉字道南地内</u> に約 4,500 m ² の駅前広場を設ける。																				